INSA Hauts-de-France

DOCUMENT NON OFFICIEL

Le seul document officiel est celui
imprimé sur papier entéte de I'école
avec la signature du président de Jury

N° UPHF : 22004038
N°INE:  080407120GA
Né(e)le:  05/09/2002

02M1SH - Mathématiques (ECTS : 6)
Mathematics

-02E11SH Analyse

-02E12SH Algebre

02M2SH - Informatique (ECTS : 4)
Informatic

-02E21SH Algorithmique et programmation

-02E22SH Probabilités - statistiques

02M3SH - Physique (ECTS : 7)
Physics
-02E31SH Magnétostatique
-02E32SH Electrocinétique
-02E33SH Optique géométrique
-02E34SH Mécanique

02M4SH - Physique Appliquée (ECTS : 5)
Applied Physics

-02E41SH Thermodynamique

-02E42SH Chimie matériaux

-02E43SH Automatique

02M5SH - Humanités (ECTS : 8)

Human science
-02E51SH Anglais
-02E52SH LV2
-02E53SH Culture + Communication
-02E54SH Projet Professionnel Individualisé
-02E55SH FAPSA

Sciences et Humanités pour I'énieur

Relevé de notes du semestre 2

Transcript of semester 2 GIROUX Paul
Année académique 2020-2021 21 rue du Hacquin
Academic year 2020-2021

88700 Fauconcourt

validés
validatec

ECTS

6,00

4,00

7,00

5,00

8,00

Moyenne Grade
Grade

Average
18,59

18,92
18,25

17,59

16,34
18,85

16,31
12
14,67
18,33
19,67
17,53
18
16
18,33
15,6
14,37
16,87
14,83

13,87

A

Résultat
Resul
Validée

Validated

Validée
Validated

Validée
Validated

Validée
Validated

Validée
Validated

ECTS Validés / ECTS validated : 30

Décision du Jury / Jury's decision

Semestre 2 : VAIDE

Semester 2 : Validated

Valenciennes le, 9/7/2021

' INSA HAUTS-DE-FRANCE;
i Campus du Mont Houy i
159313 Valenciennes Cedex 9

INSA Hauts-de-France
Campus Mont-Houy
59313 Valenciennes Cedex 9 France

www.insa-hautsdefrance.fr

Le Président du jury,

PrJ PELLE




