INSA Hauts-de-France DOCUMENT NON OFFICIEL

Le seul document officiel est celui imprimé sur papier entête de l'école avec la signature du président de Jury

 $N^{\circ}\;UPHF:\quad 22004038$ N° INE : 080407120GA

Sciences et Humanités pour l'Ingénieur

Relevé de notes du semestre 2 Transcript of semester 2

Année académique 2020-2021

Academic year 2020-2021

GIROUX Paul

21 rue du Hacquin

88700 Fauconcourt

Né(e) le : 05/09/2002					
	EC	N/I	Iovenne	Grade	Résultat
	vali valid		Average	Grade	Result
02M1SH - Mathématiques (ECTS : 6)	6,0		18,59	A	Validée
Mathematics					Validated
-02E11SH Analyse			18,92		
-02E12SH Algèbre			18,25		
02M2SH - Informatique (ECTS : 4)	4,(0	17,59	A	Validée
Informatic					Validated
-02E21SH Algorithmique et programmation			16,34		
-02E22SH Probabilités - statistiques			18,85		
02M3SH - Physique (ECTS : 7)	7,(0	16,31	A	Validée
Physics					Validated
-02E31SH Magnétostatique			12		
-02E32SH Electrocinétique			14,67		
-02E33SH Optique géométrique			18,33		
-02E34SH Mécanique			19,67		
02M4SH - Physique Appliquée (ECTS : 5)	5,(0	17,53	A	Validée
Applied Physics					Validated
-02E41SH Thermodynamique			18		
-02E42SH Chimie matériaux			16		
-02E43SH Automatique			18,33		
02M5SH - Humanités (ECTS : 8)	8,6	0	15,6	В	Validée
Human science					Validated
-02E51SH Anglais			14,37		
-02E52SH LV2			16,87		
-02E53SH Culture + Communication			14,83		
-02E54SH Projet Professionnel Individualisé			18		
-02E55SH FAPSA			13,87		

ECTS Validés / ECTS validated :

Décision du Jury / Jury's decision Semestre 2 : VALIDE Semester 2 : Validated

Valenciennes le, 9/7/2021

INSA HAUTS-DE-FRANCE

Campus du Mont Houy 59313 Valenciennes Cedex 9 Le Président du jury, Pr J PELLE

INSA Hauts-de-France Campus Mont-Houy 59313 Valenciennes Cedex 9 France